
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                            

 

       ALL’ALBO ON LINE E AL SITO 

DELL’ISTITUTO 

 

OGGETTO: Decreto di annullamento in autotutela dell’Avviso di selezione Esperto interno   Pon -  “Vantaggio fa 

rima con linguaggio” Cod. progetto:10.2.2A-FSEPON-CL-2017-57 - CUP: H81E18000020006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che con atto Prot. 5799 del 15/09/2018  veniva emanato Avviso di selezione esperti (interni) 

progetto PON “Vantaggio fa rima con linguaggio” 2014-2020 pubblicato all’albo on line  sul sito web della 

scuola; 

VISTO che questa amministrazione opera con l’intenzione di adottare atti finalizzati alla migliore realizzazione 

del bene pubblico e nella totale trasparenza e rispetto delle normative vigenti; 

CONSIDERATO che l’Avviso oggetto del presente decreto è stato emanato, per errore materiale, con la 

mancata indicazione del prerequisito “docente di madrelingua” per il modulo di inglese per come previsto dale 

Linee Guida del PON FSE 2014/2020;  

 AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 

presenza di errori materiali e\o di pubblico interesse accertati e commessi in sede di emanazione del bando 

perché non rispettosa delle norme in vigore; 

CONSIDERATO che non è stata ancora elaborata alcuna graduatoria nè provvisoria nè definitiva; 

 

DISPONE 

per le motivazioni espresse in premessa, 

1. L’annullamento in autotutela  dell’Avviso di cui al Prot. 5799 del 15/09/2018  . 

2. La pubblicazione di tale provvedimento di annullamento in autotutela all’albo e sul sito web 

dell’istituto. 

3. La pubblicazione di nuovo Avviso  sulla base delle evidenze esposte. 

 

Il Dirigente Scolastico   

 Dott.ssa  Grazia Parentela 

  

 

  

                                                                                                   
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di SQUILLACE 

Scuola  dell’infanzia,  Scuola  primaria  e  Scuola  Secondaria  di  Primo  Grado  con  Indirizzo   Musicale 
Via Damiano Assanti , n. 15 – 88069 Squillace (CZ) - Tel. E fax: 0961 912049/912034 

C.F. 97069210793 – C.M. CZIC87200X – Sito Web www.scuolesquillace.gov.it 

e-mail: czic87200x@istruzione.it – czic87200x@pec.istruzione.it 

CZIC87200X - REGISTRO DECRETI - 0000015 - 26/09/2018 - UNICO - U

Firmato digitalmente da PARENTELA GRAZIA

http://www.scuolesquillace.gov.it/
mailto:czic87200x@istruzione.it

		2018-09-26T10:49:38+0200
	PARENTELA GRAZIA




